
Pilar de la Horadada
Apartament w sercu Pilar de la Horadada

Numer oferty: 1928

Od 294000 € Termin oddania:
2026

*Cena nie zawiera podatku VAT

Informacje o nieruchomości

Typ: Apartament Powierzchnia: 90.60 m2

Ilość łazienek: 2 Miasto: Pilar de la Horadada
Ilość sypialni: 3

Opis nieruchomości

https://ariarealestate.eu/miejscowosc/pilar-de-la-horadada-pl/
https://ariarealestate.eu/typ_nieruchomosci/apartament-pl/


Rozkoszuj się luksusem i wygodą, jakie oferują te apartamenty, usytuowane w sercu Pilar de
la Horadada, tuż obok najpiękniejszych plaż na Costa Blanca. W tym kompleksie odnajdziesz
apartamenty o wyjątkowym standardzie wykończenia, wykonane z myślą o maksymalnym
komforcie swoich mieszkańców. Możesz korzystać z przestrzeni na świeżym powietrzu dzięki
przestronnym tarasom oraz wspólnym strefom rekreacyjnym. Nowoczesna konstrukcja
zapewnia innowacyjny i współczesny dom. Zastosowano wyłącznie najwyższej jakości
materiały, takie jak w pełni drewniana stolarka wewnętrzna oraz aluminiowe okna Climalit,
które łączą estetykę z doskonałymi właściwościami termicznymi i akustycznymi.

Kuchnia jest kompletnie wyposażona, co pozostawia wiele miejsca na personalizację
urządzeń według własnych preferencji. Przy projektowaniu tej inwestycji zwrócono uwagę na
orientację wszystkich mieszkań, a tarasy są skierowane na południe. Budynek otoczony jest
ogrodami, będzie również posiadał wspólny basen oraz parking w obrębie kompleksu, a
każda nieruchomość dysponować będzie własnym prywatnym pomieszczeniem do
przechowywania. Osiedle będzie miało automatyczne bramy, zarówno dla pieszych, jak i dla
pojazdów. W bliskiej odległości od tego kompleksu znajdziesz wszystkie niezbędne
udogodnienia, w tym transport publiczny, szkoły, supermarkety, centra handlowe, pola
golfowe oraz piękne parki miejskie z placami zabaw dla dzieci.

Wszystko na wyciągnięcie ręki, abyś mógł cieszyć się doskonałą lokalizacją.

Oferujemy mieszkania z trzema sypialniami i dwiema łazienkami lub z dwiema sypialniami i
dwiema łazienkami, dzięki czemu możesz wybrać opcję idealną dla swoich potrzeb.
Dodatkowo, masz możliwość wyboru apartamentu na parterze z ogrodem lub mieszkania z
solarium.
Nie zwlekaj dłużej i skontaktuj się z nami, aby umówić się na wizytę!

Atuty

Widok na morze Klimatyzacja Basen ogólnodostępny
Balkon/taras Parking Winda
Ogród Osiedle zamknięte

Co otrzymamy w cenie

Umeblowana kuchnia Miejsce parkingowe
Komórka lokatorska Basen ogólnodostępny
Smarthome Ogród
Łazienka umeblowana



Galeria






